
 
 

 
 
 

 
 
 

 

IL  SINDACO 

 

 

Visto il decreto del 04/04/2023 prot.1688/2 a firma del Sindaco. 

Preso atto della trasmissione in data 11/05/2023 da parte della Città Metropolitana di 

Torino del decreto del 28/01/2021 n. DCRS12 a firma del Sindaco Metropolitano, 

con cui veniva approvata l’intesa tra Città di Torino e Città Metropolitana per 

l’individuazione dei componenti esterni del Nucleo di Valutazione , che in particolare 

prevedeva una durata della stessa per tutto il ciclo della performance 2022 

 

 

DECRETA 

 

a parziale rettifica del decreto del 04/04/2023 prot.1688/2 , che le funzioni svolte dal 

dott. Giovannetti Riccardo , componente della Città di Torino, siano esercitate sino 

alla conclusione del ciclo della performance 2022 

 

Torino, 
 

 

 

 

 

Il  Sindaco  

Stefano Lo Russo 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
In

te
rn

a:
 A

O
O

 0
05

, N
. P

ro
t. 

00
00

25
98

 d
el

 1
9/

05
/2

02
3

2.
v,

 1
0.

v,
 1

/2
02

1A
/0

05
.fr

a,
 0

05
.a

rm
, 3

.v
f, 

23
2.

nd


		2023-05-19T16:48:02+0200
	STEFANO LO RUSSO




